

ASSOCIAÇÃO DE ÁRBITROS DE SÃO MANUEL E REGIÃO MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO – ME CNPJ: 14.203.316/0001-95



FORMULÁRIO PARA PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços, objeto da presente Dispensa de licitação, na forma eletrônica n° 26/2025 acatando todas as estipulações consignadas nos respectivos Edital e seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE

DADOS DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO - ME CNPJ: 14.203.316/0001-95

ENDEREÇO: RUA HUMBERTO MONTEZORI, 134, SALA 01 BAIRRO: PARQUE SANTO ANTÔNIO

CIDADE: SÃO MANUEL/SP **CEP:** 18.658-182 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 649.041.790.115

E-MAIL: salomao.licitacao@gmail.com **TELEFONE:** (14) 99129-1369

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0302-6 CONTA: C/C 26453-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME COMPLETO: MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO

CARGO: PROPRIETÁRIO **DATA DE NASC.** : 11/10/1979 **CPF:** 21261428846 **RG:** 29.099.036-1

ENDEREÇO: AVENIDA EUGÊNIO SALERNO N: 441, 14' ANDAR BAIRRO: CENTRO SOROCABA/SP

CEP: 18035-430 **FONE:** (14) 99129-1369 / (15) 99180-1557 / (15) 3321-5124

E-MAIL: salomao.licitacao@gmail.com TELEFONE: (14) 99129-1369

OPTANTE PELO SIMPLES: (X) SIM () NÃO

2. PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS. Evento/Modalidade: TORNEIO VÔLEI DE AREIA. Período: 26 E 27 DE ABRIL DE 2025. Carga Horária: 16 HORAS. Encargos Técnicos: DIVULGAÇÃO DO EVENTO, DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK PARA INSCRIÇÃO DOS PARTICIPANTES, CONFECÇÃO E VEICULAÇÃO DE MIDIA SOCIAL E PREPARAÇÃO DO EVENTO.	1	SERV	R\$ 1.748,00	R\$ 1.748,00
2	SERVIÇO DE ARBITRAGEM ESPORTIVA. Evento/Modalidade: TORNEIO DE VÔLEI DE AREIA. Período: 26 E 27 DE ABRIL DE 2025. Profissionais: 2 (DOIS) ÁRBRITOS E 1 (UM) ANOTADOR, nos dois dias do evento.	1	SERV	R\$ 2.345,00	R\$ 2.345,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 4.093,00



ASSOCIAÇÃO DE ÁRBITROS DE SÃO MANUEL E REGIÃO MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO – ME CNPJ: 14.203.316/0001-95



DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas no edital nº 050/2025, da dispensa de licitação nº 26/2025.

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto ofertado.

3. CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente dispensa.

São Miguel, 25 de março 2025

Atenciosamente,

MAURO SÉRGIO CARVALHO SALOMÃO RG Nº 29.099.036-1/CPF Nº 212.614.288-46 PROPRIETÁRIO